
WD 3 V-17/4/20
Moćan i efikasan uz odličan odnos cene i performansi: WD 3 V-17/4/20 oduševljava plastičnom posudom od 17 l, kablom od 4 m,

usisnim crevom od 2 m i jednodelnim kertridž filterom.

Kataloški br. 1.628-101.0

■   Kompaktni dizajn i mesto za pribor, uključujući mesto za crevo na glavi uređaja
■   Filterska vrećica od netkanog tekstila
■   Praktična funkcija duvanja

Tehnički podaci

4054278656076

Naznačena ulazna snaga W 1000

Usisna snaga* W 230

Usisavanje mbar max. 230

Protok vazduha l/s max. 45

Zapremina posude l 17

Materijal posude Plastika

Priključni kabl m 4

Nominalna širina za pribor mm 35

Napon V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Boja žuta

Težina bez pribora kg 4,5

Težina sa ambalažom kg 6,7

Dimenzije (D × Š × V) mm 349 × 328 × 492

Oprema

Dužina usisnog creva m 2

Tip usisnog creva sa savijenom drškom

Materijal usisnog creva Plastika

Skidiva drška 
Broj usisnih cevi Kom 2

Dužina usisnih cevi m 0,5

Nominalni prečnik usisnih cevi mm 35

Materijal usisnih cevi Plastika

Usisna dizna za mokro/suvo
usisavanje

kopče

Uski nastavak 
Filterska vrećica od netkanog
tekstila

Kom 1

Kertridž filter jednodelni

Obrtni prekidač (uklj./isklj.) 
Funkcija duvanja 
Srednji parkirni položaj ručke na
glavi uređaja



Odlaganje creva na glavi uređaja 
Odlaganje dodatne opreme na
glavi uređaja



Pretinci za odlaganje za male
delove



Sklopiva ručka za nošenje 
Kuka za kabl 
Parking pozicija 
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Čuvanje pribora na uređaju 
Čvrst odbojnik 
 Sadržano u obimu isporuke     

Jednodelni kertridž filter

■ Za suvo i mokro usisavanje bez dodatne zamene

filtera.

■ Jednostavna instalacija i skidanje filtera

okretanjem bez dodatnih delova za

zaključavanje.

Praktično odlaganje kabla i pribora

■ Bezbedno i pristupačno mesto za odlaganje

pribora uz uštedu prostora.

■ Kabl za napajanje se bezbedno može odložiti

korišćenjem integrisanih kablovskih kuka.

Odlaganje creva na glavi uređaja

■ Crevo se može odložiti na način kojim se štedi

prostor, kačenjem na glavi mašine.

■ Intuitivni bezbednosni mehanizam za levoruke i

desnoruke korisnike.

W
D

 3
 V

-1
7

/4
/2

0
, 1

.6
2

8
-1

0
1

.0
, 2

0
2

5
-0

5
-1

3



Kataloški br.

USISIVAČI

Filteri

Jednodelni patronski filter KFI 3310 1 2.863-303.0 Patronski filter omogućava usisavanje bez potrebe za zamenom filtera. Pogodan je za modele
poput Kärcher usisivača za mokro i suvo usisavanje WD 2 Plus, WD 3, KWD 1–KWD 3 i čistača sa
ekstrakcijom raspršivanjem SE 4001 i SE 4002.



Filter-kese od netkanog tekstila KFI 357 2 2.863-314.0 Izuzetno otporne na habanje filter-kese od netkanog tekstila su posebno razvijene za Kärcher
usisivače za mokro i suvo usisavanje WD 2 Plus, WD 3, WD 3 Battery i KWD 1–KWD 3, kao i čistače
sa ekstrakcijom raspršivanjem SE 4001/SE 4002.



Setovi pribora

Komplet za čišćenje unutrašnjosti vozila 3 2.863-304.0 Od prostora za noge i sedišta automobila do prtljažnika: poseban komplet dodatne opreme za
Kärcher Home & Garden usisivače za mokro i suvo usisavanje omogućava neometano čišćenje
enterijera automobila.



Household kit 4 2.863-356.0 

Komplet usisnih četki 5 2.863-221.0 Komplet usisnih četki omogućava temeljno čišćenje enterijera automobila, poput kontrolne table,
patosnica, tapaciranih površina i slično, a pogodan je za sve materijale. Za sve Home & Garden
usisivače za mokro i suvo usisavanje.



Usisni komplet za elektro-alate 6 2.863-112.0 Fleksibilno usisno crevo (1 m) sa adapterom za spajanje na izduvne otvore elektro-alata (npr.
ubodnih testera, brusilica, bušilica, šlajferica i sličnih) za „uradi sam” poslove bez nereda.



Mlaznice

Izuzetno dugačak uski nastavak 7 2.863-306.0 Potpuno izmenjen izuzetno dugačak uski nastavak. Idealan za teško dostupna mesta u automobilu
(poput šupljina i proreza/spojeva). Pogodan za sve Kärcher Home & Garden usisivače za mokro i
suvo usisavanje.



Mlaznica za automobil 8 2.863-316.0 Garantovano brzo usisavanje bez napora: Mlaznicom za automobile možete očistiti tekstilne
površine u svom automobilu ili kući udobno i temeljno.



Izmenjiva podna mlaznica za mokro i suvo
usisavanje sa integrisanim parking šiljkom

9 2.863-000.0 Izmenjiva mlaznica za mokro i suvo usisavanje za savršeno uklanjanje nečistoća. Lako
prilagođavanje mokroj i suvoj nečistoći preko nožnog preklopnika. Za sve Kärcher Home & Garden
usisivače za mokro i suvo usisavanje.



Posebne primene

Produžetak usisnog creva 10 2.863-305.0 Produžetak usisnog creva od 3,5 metra pogodan je za sve Kärcher usisivače za mokro i suvo
usisavanje iz Home & Garden asortimana i omogućava veći radni prečnik i veću slobodu kretanja.



Produžna usisna cev 11 2.863-308.0 Praktična produžna usisna cev za veći radijus delovanja. Produžetak usisne cevi se posebno
preporučuje za čišćenje teško pristupačnih mesta kao što su npr. visoki plafoni.



 Sadržano u obimu isporuke      dodatni pribor      Detergent.     

PRIBOR WD 3 V-17/4/20
1.628-101.0
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